[image: image1.jpg]

宁卫办〔2010〕40号
[image: image2.png]

关于调整局领导班子成员联系基层

卫生单位的通知

各乡镇（街道）卫生院、各街道社区卫生服务中心，市直各卫生单位：

根据工作需要，经研究，决定对市卫生局、合管局领导成员联系基层卫生单位调整如下：

刘智（党委副书记）：联系汪溪街道社区卫生服务中心、梅林镇卫生院、中溪中心卫生院。

王世峰（副局长）：联系西津街道社区卫生服务中心、仙霞中心卫生院、云梯畲族乡卫生院。
黄利军（副局长）：联系河沥溪街道社区卫生服务中心、甲路中心卫生院、胡乐镇卫生院。

王文强（副局长）：联系港口中心卫生院、青龙乡卫生院、方塘乡卫生院、天湖街道卫生院。

王晓龙（合管局副局长）：联系宁墩中心卫生院、万家乡卫生院、南极乡卫生院。

肖道祥（党委委员、组织员）：联系南山街道社区卫生服务中心、竹峰街道卫生院、霞西镇卫生院。

二〇一〇年三月二日
抄送：各乡镇、街道。